
Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/661/

Código da publicação: 661

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 19:59:45

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 14/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2024 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2024 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2024 08:40:00

Valor estimado: R$ 246.071,70
Objeto:
Concorrência Eletrônica n.º 04/2024 - Rua Coberta Metálica - R. Paul Harris
(Via Emendas Parlamentares n.º 202430200016 e n.º 202432980001)
Resumo:
Concorrência Eletrônica n.º 04/2024 - Rua Coberta Metálica - R. Paul Harris
(Via Emendas Parlamentares n.º 202430200016 e n.º 202432980001)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/08/2024 00:00:00Parecer Jurídico Baixar

16/08/2024 00:00:00Encargos Sociais Baixar

16/08/2024 00:00:00Benefícios e Despesas Indiretas - BDI Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/661/pconcorrencia-eletronica-n-042024-rua-coberta-metalica-r-paul-harrisbrvia-emendas-parlamentares-n-202430200016-e-n-202432980001p/
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3cdf9ed6a11813e592295bdc8cd61a4.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbbedd6ea9323bdbe908ce3c0d462989.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f656f4d35cbd505a6ab962e298eb4f72.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23b73f5368dfa7ee285674d5d4125264.pdf


Prefeitura Municipal

Paraíso do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/08/2024 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

16/08/2024 00:00:00Planilha Orçamentária 02-02 Baixar

16/08/2024 00:00:00Planilha Orçamentária 01-02 Baixar

16/08/2024 00:00:00Projeto 05-05 Baixar

16/08/2024 00:00:00Projeto 04-05 Baixar

16/08/2024 00:00:00Projeto 03-05 Baixar

16/08/2024 00:00:00Projeto 02-05 Baixar

16/08/2024 00:00:00Projeto 01-05 Baixar

16/08/2024 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

16/08/2024 00:00:00Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/08/2024 00:00:00Edital CE n.º 04-2024 RUA COBERTA METÁLICA Baixar

https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d233a0247ea4eb0efa90a7b36c48821d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60968821ec1ae2fe0c2cd4911e995b27.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3948c92cf072501cf31b30082b6f40ad.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e54232b27462165d341624e0537ca70.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/188efe63e1c72f0b28918c219c023a98.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccd0dc4144e9e26596fdde3913ed1e8b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71a1f395b369a5ac08d04020ffbd2df1.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dd6fcc0318c08b42f245a77156d496d.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf2187e44dea103518e1657f80cd90fa.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5695a686d72cf505d6bb25d230b1d53b.pdf
https://www.paraisodosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c2353f8a0e04360c4b2826694c6fc50.pdf

